Notaría Pública Quinta del Cantón Loja, 28 de septiembre del 2009, e inscrita en el 
Registro de la propiedad y mercantil del Cantón Zamora: bajo la partida Nro. 7, 
Repertorio Nro. 131, Tomo nro. 2, e inscrita su cambio de domicilio del Registrado de la 
Propiedad del Cantón Yantzaza, bajo la partida diez (10), repertorio mil quinientos veinte 

y nueve (1529), del 24 de agosto del 2011. 
Particular que notifico a Usted para los fines legales pertinentes. 

Atentamente _    
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA 
CONSTRUCTORA 8 CONSULTORA 
MEOBRATEC CIA LTDA. 

RAZÓN..- Siento razón de sido notificado con el contenido del presente nombramiento,